XVIII.

Hic ergo iosaphat diues et incli-
tus multum: et affinitate coniu-
ctus est achab: descenditque post
annos ad eum in samariam. Ad cuius
aduentum macrauit achab arietes et bo-
ues plurimos ipsi et populo qui uenerat
cum eo. Persuasitque illi: ut ascenderet
in Ramoth galaad. Dixitque Achab
re: israhel ad iosaphat regem iuda.

CC 2